

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Røde Bro Autolakering ApS

Sejrøgade 4
8700 Horsens

CVR-nr. 31 26 35 06

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/12 2024

Johnny Fisker Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	12
Balance 30. september 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Røde Bro Autolakering ApS
Sejrøgade 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 26 35 06
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Johnny Fisker Andersen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	7.535	8.116	7.420	6.844	7.258
Resultat før finansielle poster	1.821	2.324	1.752	2.220	2.442
Resultat af finansielle poster	57	7	(17)	(10)	(16)
Årets resultat	1.462	1.816	1.352	1.721	1.890
Balance					
Balancesum	7.597	7.434	6.476	4.730	6.107
Egenkapital	4.704	4.242	3.427	3.074	3.353
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	1.652	2.324	2.713	953	2.266
- investeringsaktivitet	(18)	(1.107)	(395)	(464)	0
- finansieringsaktivitet	(1.000)	(1.000)	(1.000)	(2.000)	(2.000)
Årets forskydning i likvider	635	217	1.318	(1.511)	266
Antal medarbejdere	9	9	9	9	10
Nøgletal					
Afkastningsgrad	24,2 %	33,4 %	31,3 %	41,0 %	40,4 %
Soliditetsgrad	61,9 %	57,1 %	52,9 %	65,0 %	54,9 %
Forrentning af egenkapital	32,7 %	47,4 %	41,6 %	53,6 %	55,5 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er autolakering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.461.956, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.704.312.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.534.795	8.116.037
Personaleomkostninger	1	<u>(5.370.859)</u>	<u>(5.515.560)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.163.936	2.600.477
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(342.976)</u>	<u>(276.738)</u>
Resultat før finansielle poster		1.820.960	2.323.739
Finansielle indtægter		57.316	8.172
Finansielle omkostninger		<u>(310)</u>	<u>(1.142)</u>
Resultat før skat		1.877.966	2.330.769
Skat af årets resultat	2	<u>(416.010)</u>	<u>(514.945)</u>
Årets resultat		<u>1.461.956</u>	<u>1.815.824</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>461.956</u>	<u>815.824</u>
		<u>1.461.956</u>	<u>1.815.824</u>

Balance 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	923.500	1.220.500
Indretning af lejede lokaler	3	397.716	425.992
Materielle anlægsaktiver		<u>1.321.216</u>	<u>1.646.492</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.321.216</u>	<u>1.646.492</u>
Råvarer og hjælpematerialer		934.284	998.392
Varebeholdninger		<u>934.284</u>	<u>998.392</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.278.704	1.313.465
Andre tilgodehavender		123.802	148.975
Periodeafgrænsningsposter		109.227	131.813
Tilgodehavender		<u>1.511.733</u>	<u>1.594.253</u>
Likvide beholdninger		<u>3.829.858</u>	<u>3.195.076</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.275.875</u>	<u>5.787.721</u>
Aktiver i alt		<u>7.597.091</u>	<u>7.434.213</u>

Balance 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.204.312	2.742.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital	4	<u>4.704.312</u>	<u>4.242.356</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>14.849</u>	<u>25.815</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.849</u>	<u>25.815</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		786.393	612.902
Selskabsskat		426.976	479.336
Anden gæld		1.664.561	2.073.804
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.877.930</u>	<u>3.166.042</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.877.930</u>	<u>3.166.042</u>
Passiver i alt		<u>7.597.091</u>	<u>7.434.213</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	2.742.356	1.000.000	4.242.356
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	461.956	1.000.000	1.461.956
Egenkapital 30. september 2024	500.000	3.204.312	1.000.000	4.704.312

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Årets resultat		1.461.956	1.815.824
Reguleringer	7	701.980	729.503
Ændring i driftskapital	8	(88.578)	156.199
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.075.358	2.701.526
Renteindbetalinger og lignende		57.316	8.172
Renteudbetalinger og lignende		(310)	(1.143)
Pengestrømme fra ordinær drift		2.132.364	2.708.555
Betalt selskabsskat		(479.883)	(384.692)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.652.481	2.323.863
Køb af materielle anlægsaktiver		(17.700)	(1.532.063)
Salg af materielle anlægsaktiver		0	425.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(17.700)	(1.107.063)
Betalt udbytte		(1.000.000)	(1.000.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.000.000)	(1.000.000)
Ændring i likvider		634.781	216.800
Likvider 1. oktober 2023		3.195.076	2.978.276
Likvider 30. september 2024		3.829.857	3.195.076
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		3.829.857	3.195.076
Likvider 30. september 2024		3.829.857	3.195.076

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.855.657	5.030.460
Pensioner	389.378	360.506
Andre omkostninger til social sikring	72.610	76.612
Andre personaleomkostninger	53.214	47.982
	5.370.859	5.515.560
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>9</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	426.976	479.336
Årets udskudte skat	(10.966)	35.609
	416.010	514.945
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2023	2.872.813	1.858.544
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>17.700</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>2.872.813</u>	<u>1.876.244</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	1.652.313	1.432.552
Årets afskrivninger	<u>297.000</u>	<u>45.976</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>1.949.313</u>	<u>1.478.528</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>923.500</u>	<u>397.716</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2023	25.815	(9.794)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(10.966)</u>	<u>35.609</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2024	<u>14.849</u>	<u>25.815</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	<u>14.849</u>	<u>25.815</u>
	<u>14.849</u>	<u>25.815</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fisker Holding Horsens ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(57.316)	(8.172)
Finansielle omkostninger	310	1.142
Af- og nedskrivninger	342.976	276.738
Skat af årets resultat	416.010	514.945
Andre reguleringer	0	(55.150)
	<u>701.980</u>	<u>729.503</u>
8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	64.108	236.997
Ændring i tilgodehavender	82.520	(102.318)
Ændring i leverandører mv.	(235.206)	21.520
	<u>(88.578)</u>	<u>156.199</u>